|| B KV Regionalliga Stidbrandenburg

Staffelleiter: Horst Treuger, Tel.: 03573-793109, mobil: 0173-78003444, Fax: 032 223 706 765, mail: ch.h.treuger@t-online.de

10. Spieltag  Spieljahr 2017/2018

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Kanter, Stephan Skrl 10 2874 287,40
1 SG Mulkwitz 10 14: 6 15359 1535,90 2 Schneider, Felix H61 10 2838 283,80
2 BSV 1959 Horlitz 10 14: 6 15177 1517,70 3 Katzmer, Wilfried P/T1 10 2747 274,70
3 BSV Chemie Tschernitz Il 10 14: 6 15138 1513,80 4 Adolf, Thomas Fol 10 2735 273,50
4 SV Lausitz Forst 10 12: 8 14455 1445,50 5 Neumann, Sven [3] Ts2 13 3543 272,54
5 BC Finsterwalde 10 12: 8 14106 1410,60 6 Brutz, Andreas FSv2 10 2673 267,30
6 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 10 8 :12 15018 1501,80 7 Paulik, Tobias Mull 10 2667 266,70
7 FSV Spremberg 1895 I 10 8 :12 14814 1481,40 8 Peter, Edgar FSV2 10 2665 266,50
8 SV Stahl Krauschwitz 10 8 :12 14624 1462,40 9 Paulik, Detlef Mull 10 2660 266,00
9 SV Bohsdorf Il 10 8 :12 13840 1384,00 10 Schneider, Dirk H61 10 2635 263,50
10 SV Grof3 Duben 10 2 :18 13779 1377,90 11 Schuster-Dan., Maika Ts2 10 2621 262,10
Engel, Sven H61 10 2621 262,10
. . . 13 Richter, Lutz P/T1 10 2605 260,50
Ergebnisse aus den Spielberichten 14 Fritsche, Robert Ts2 10 2603 260,30
15 Fionzek, Frank H61 10 2602 260,20
Spiel Nr. 46, am 17.12.2017 gespielt 16 ABmann, Maik Fil 10 2600 260,00
SSV Schwarze Pumpe/Terpe SV Lausitz Forst 17 Bohla, Rico Mull 10 2599 259,90
Herziger, Alyn 116 254 254 237 122 237 Rudolph, Alexander 18 Marusch, Manfred P/T1 10 2595 259,50
Zudolski, Wolfgang 113 254 508 533 158 296 Schulz, Sven 19 Poeschke, Stefan Fil 10 2590 259,00
Katzmer, Wilfried 152 273 781 753 99 220 Janig, Uwe (2) 20 Kowalick, Dieter Mull 10 2588 258,80
Richter, Lutz 129 245 1026 991 104 238 Adolf, Frank 21 stiller, Rico Skrl 10 2566 256,60
Scharoba, Matthias 98 232 1258 1198 109 207 Urbanitz, H.-Joachim 22 Lysk, Richard Gdul 10 2563 256,30
Marusch, Manfred 140 249 1507 1481 129 283 Adolf, Thomas 23 Schulz, Sven Fol 10 2562 256,20
RK Sudbr./Ost 24 Filter, Mario FSvV2 10 2560 256,00
25 Nousch, Sebastian Mull 9 2292 254,67
Tiefel, Burkard Skrl 6 1528 254,67
Spiel Nr. 47, am 17.12.2017 gespielt 27 Philipp, Ronny Boh2 10 2525 252,50
BC Finsterwalde SV Stahl Krauschwitz 28 Scholta, Werner Ts2 10 2520 252,00
Lehmann, René 72 196 196 226 140 226 Junek, Jens 29 Adolf, Frank Fol 10 2439 243,90
Héausler, Heiko 106 228 424 469 129 243 Brauske, Hubert 30 Kobienia, Toni FSV2 10 2421 242,10
Kautz, Oliver 120 228 652 623 67 154 Seering, Uwe (2) 31 Dolk, Lukas Gdul 8 1928 241,00
Hanke, André 127 253 905 796 72 173 Bendel, Ingolf 32 Kirschner, Mirko Ts2 7 1681 240,14
Poeschke, Stefan 133 259 1164 1039 125 243 Stiller, Rico 33 Rudolph, Alexander Fol 6 1440 240,00
ABmann, Maik 157 292 1456 1327 135 288 Kanter, Stephan 34 Zudolski, Wolfgang P/T1 10 2373 237,30
KL Sp/Wsw 35 Warmschmidt, Ingo  Boh2 8 1886 235,75
36 Herziger, Alyn P/T1 10 2350 235,00
37 Scharoba, Matthias P/T1 10 2348 234,80
Spiel Nr. 48, am 17.12.2017 gespielt 38 Krautz, Ronny Gdul 10 2337 233,70
SG Mulkwitz BSV Chemie Tschernitz Il 39 Urbanitz, H.-Joachim Fol 10 2334 233,40
Bohla, Rico 133 272 272 219 82 219 Fritsche, Robert 40 Hanke, André Fil 8 1857 232,13
Kowalick, Dieter 141 275 547 459 102 240 Kowal, Ronny (3) 41 Badar, Ronny Gdul 10 2316 231,60
Paulik, Detlef 142 243 790 648 94 189 Hlawatschke, Gunter 42 Schwietzke, Friedh. Boh2 10 2304 230,40
Schurmann, Andreas 133 260 1050 902 132 254 Scholta, Werner 43 Schurmann, Andreas Mull 9 2072 230,22
Nousch, Sebastian 116 252 1302 1170 139 268 Neumann, Sven 44 Bendel, Ingolf Skrli 8 1838 229,75
Paulik, Tobias 116 226 1528 1369 99 199 Schuster-Dan., Maika 45 Hausler, Heiko Fil 10 2296 229,60
RK Sudbr./Ost 46 Brauske, Hubert Skrl 10 2294 229,40
47 Bleyl, Eric Boh2 10 2288 228,80
48 Klinner, Eckhard FSV2 10 2284 228,40
Spiel Nr. 49, am 17.12.2017 gespielt 49 Hlawatschke, Gunter Ts2 10 2283 228,30
BSV 1959 Horlitz SV Bohsdorf Il 50 Engel, Olaf H61 8 1803 225,38
Walczak, Gunter 103 218 218 225 107 225 Sonnabend, Ingo 51 Walczak, Ginter H61 10 2252 225,20
Fionzek, Frank 130 247 465 412 100 187 Nagork, Frank 52 Junek, Jens Skrl 10 2242 224,20
Engel, Olaf 132 243 708 633 119 221 Schwietzke, Friedh. 53 Lehmann, René Fil 8 1787 223,38
Schneider, Dirk 107 233 941 862 109 229 Bleyl, Eric 54 Sonnabend, Ingo Boh2 10 2220 222,00
Schneider, Felix 138 280 1221 1124 121 262 Philipp, Ronny 55 Nagork, Frank Boh2 9 1966 218,44
Engel, Sven 114 272 1493 1348 112 224 Warmschmidt, Ingo 56 Reischel, Hannes Gdul 10 2155 215,50
57 Handreck, Glnter Fol 9 1931 214,56
58 Kautz, Oliver Fil 10 2108 210,80
59 Fabian, Sigmar Gdul 10 2102 210,20
Spiel Nr. 45, am 17.12.2017 gespielt Spieler aus unteren Mannschaften:
FSV Spremberg 1895 I SV Grof3 Duben Kucher, Steffen Mul2 1 276 276,00
Wille, Michael 124 241 241 264 127 264 Dolk, Lukas Gocht, Lutz Ts3 1 252 252,00
Kobienia, Toni 141 262 503 514 120 250 Lysk, Richard Wille, Michael FSv4d 3 730 243,33
Klinner, Eckhard 81 214 717 739 138 225 Krautz, Ronny Thomaschk, Reinh. Skr2 1 240 240,00
Peter, Edgar 113 243 960 911 72 172 Fabian, Sigmar Kowal, Ronny Ts3 1 240 240,00
Filter, Mario 127 283 1243 1127 110 216 Reischel, Hannes Kassner, Dirk H62 1 235 235,00
Brutz, Andreas 138 263 1506 1376 131 249 Badar, Ronny Kanter, Werner Skr2 3 700 233,33
Hensel, Wolfgang Fi2 3 699 233,00
Reusch, Joachim Fo2 1 229 229,00
weniger als 50% der Spiel Schulze, Mike FSv3 1 229 229,00
Strenge, Andreas FSV3 2 458 229,00
Federau, Frank FSVv2 4 794 198,50 Zesch, Burghard Ts4 1 224 224,00
Janig, Uwe Fo2 1 220 220,00
Binder, Jurgen Boh3 2 439 219,50




Hanschke, Manfred
Pankalla, Adelbert
Krautz, Andy
Treuger, Horst
Kowal, Heiko
Schleuf3ing, Tino
Andreas, Steffen
Seering, Uwe
Jank, Detlef
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212,00
208,50
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